

Numer 467.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 7. Lutego 1825 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO 1680. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z daty 21. Grudnia r. z. przeznaczące oddzielny rewir na zamieszkanie dla Starozakonných w Mieście Zgierzu, podaje do powszechnéj wiadomości, iak następuje:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszecl̄ Rossyi, Króla Polskiego, etc etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Chcąc dla Miasta Zgierza w Województwie Mazowieckim położonego, zapewnić taki porządek, iaki dla innych Miast Królestwa przez oznaczenie w nich oddzielnych miejsc na zamieszkanie żydów, już zapewniony został; z mocy Art: 9. Dekretu Najjaśniejszego Pana z d. 25. Kwietnia 7. Maia r. b. na przełożenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policyi, postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Wolno będzie Starozakonnym mieszkać, placów pustych nabywać i domy podług przepisów Policyjnych wystawiać w Mieście Zgierzu w iednéj stronie ulicy Sie-

radzkiéy na południe leżący, na dołączonym planie literami A. B. E. F. J. oznaczony, i obydwóch stronach ulicy Łódzkiéy litt: F. G. H. J. oznaczony.

Art: 2. Od dnia 1. Lipca 1826. w żadnéy innéy części Miasta Zgierza, oprócz rewiru w poprzednim Artykule oznaczonego, nie wolno będzie żydom mieszkać.

Art: 3. Aby jednak lud Starozakonny przekonał się: iż Rząd pragnie go nie odróżniać od innych téy ziemi mieszkańców, byle osoby tegoż ludu stały się godnemi tego uczestnictwa, pozwalamy mieścić się dwóm familiom w każdéy bez wyjątku ulicy Miasta Zgierza tymże Starozakonnym, którzy następujące dopełnią warunki:

1. Kto udowodni iż posiada czystego funduszu Dwadzieścia tysięcy Złp. bez długu i bez zaprzeczenia, tudzież że jest prawdziwie Bankierem, lub że prowadzi handel przyzwoity i otwarty, nadto:

a, Ze umie czytać i pisać po polsku lub po francuzku, lub przynajmniej po niemiecku.

b, Ze dzieci swoje po ukończonym siódmym roku do szkół publicznych ciągle posyła lub posyłać ie odtąd obowiązuje się, aby tam nauki również z drugimi pobierały.

c, Ze nie używa żadnych znaków powierzchownych, które dotąd lud Starozakonny od innych mieszkańców odróżniają.

2. Oprócz dwóch familii powyższym Artykułem oznaczonych, może mieszkać w każdéy bez wyjątku ulicy Miasta Zgierza, ten z ludu Starozakonnego i z swoją familią, kto założy Fabrykę jakową kraiovi użyteczną, któręy założenia wśród Miasta przepisy Policyjne nie wzbraniaią, i do niéy użyie rąk ludzi wyznania Moyzeszowego, po dopełnieniu warunków litt: a, b, c, oznaczonych.

3. Kto nabywszy iednego z placów pustych w wspomnianych miejscach, wymuruje na nim dom podług przepisów Policyjnych, dopełniwszy również warunków litt: a, b, c, wyrażonych.

4. Kto jest człowiekiem naukom poświęconym, lub w iakiéy sztuce wyzwolonéy biegłym, jako to: Doktorem, Malarzem i t. d. po dopełnieniu warunków litt: a, b, c, oznaczonych.

5. Nakoniec może także mieszkać z swoją familią hurtownik jakichkolwiek towarów, lub kupiec nie na łkcie lub cząstki przedaiący, po dopełnieniu warunków litt: a, b, c, oznaczonych; wyłączaią się fabryka i handel bądź hurtowy bądź cząstkowy, gorzałek, wodek i likworów.

Art: 4. Udowodnienia Art: 3. obięte, będą złożone przed Burmistrzem, przesłane Komisji Wojewódzkiej, a potwierdzone przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji; wszelkie w téj mierze podejście lub nierzetelność, wcześniéj lub późniéj odkryte i dowiedzione, ciągnąć za sobą będą uchylene pozwolenia i kary Policyjne.

Art: 5. Warunki pod litt: b, c, w Art: 3. ściągają się nietylko do samego gospodarza familii, ale i do wszystkich osób pici oboiéj przy nim będących, których liczbę przy podaniu udowodnień iak w Art: 3. przepisano, wymienić rzetelnie powinien, a potém o każdém mu przyb, tém dziecięciu donieść, a na przybrać się mającego sługę nad liczbę podaną, osobne pozwolenie otrzymać powinien.

Art: 6. Niewolno zaś żadný takowéj osobie, ani handlu ani rzemiosła osobnego sprawować, który tylko iako dziecięciu lub iako słudze pozwolono iest przy gospodarzu mieścić się.

Art: 7. Gdyby w miejscach lub ulicach dla Starozakonnych do mieszkań zakazanych, osoba iaka Starozakonnego wyznania mieszkała lub handel prowadziła, w przeciągu czasu Art: 2. oznaczonego, wyprowadzić się niezawodnie w ulice Art: 1. przepisane powinna, a to pod karą na właściciela domu takiej opłaty do Kassy miejskiej, iaką lokator pozostający w miejscach zakazanych rocznie za swe pomieszkanie opłaca, oprócz tego familia z upłynieniem terminu nie uskuteczniająca artykułu powyższego, środkami Policyjnemi wyprowadzoną z miejsca z ruchomościami i iéy kosztem bydź powinna.

Art: 8. W domach drewnianych, które w rynku i ulicach Miasta Zgierza od zamieszkania dla Starozakonnych wyłączonych są położone, i przez Starozakonnych prawem własności za Konsensem Rządowym przed ogłoszeniem Postanowienia niniejszego nabyte, dozwala się Starozakonnym ich właścicielom do lat pięciu poczynając od 1. Stycznia 1826 mieszkania, z tém zastrzeżeniem: iż na pokomorne żadnego Starozakonnego przyjąć do tego im nie będzie wolno, lecz tylko sam właściciel domu Starozakonny ze swą familją mieścić się, i Chrześcianom w dzierżawę części domu zbywające od swego mieszkania lub całkiem domy wypuszczać może.

W przeciągu tych lat 5. każdy Starozakonny właściciel takowego domu, obowiązany iest dom lub Chrześcianinowi sprzedać lub wydzierżawić; w przeciwnym zaś razie Policyjnie do ustąpienia z domu zniewolonym zostanie, wolno zaś będzie mu mieszkać, jeśli dom drewniany zrzuci, a w to miejsce murowany według planu zatwierdzonego wystawi i dopełni warunków litt: a, b, c, przepisanych.

Art: 9. Posiadającym za Konsensem Rządowym prawem własności domy murowane, wolno będzie w nich mieszkać skoro dopełni warunków litt: a, b, c, oznaczonych.

Art: 10. Wykonanie niniejszego Postanowienia Komisyyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyyi polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyiny d. 21 Grudnia 1824. r.

Minister Spraw Wewnętrznych

(podpisano) ZAJĄCZEK.

i Policyyi

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Komisyyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyyi

(podpisano) Aug: Karcki.

Takowe nietylko w samém Mieście Zgierzu, ale nawet w całym Woiewództwie dla wiadomości wszystkich Starozakonnych przez Prezydentów, Burmistrzów i Wóytów Gmin wiejskich ogłoszoném, i że się tak stało, przed właściwym Kommissarzem Obwodowym udowodnioném być powinno.

w Warszawie dnia 27. Stycznia 1825. roku.

Radca Stanu, Prezes Komisyyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

N^o 7²/₆²/₅⁰/₇. = WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY. SEKCJA FABRYCZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pomimo przepisu wydanego w artykule 6 Instrukcyi z dnia 7 Marca roku 1823, niemniéy kilkakrotnie ponowionych w téy mierze urzędzeń, a nawet i praktycznego pouczenia przez Kommissarza Naczelnika Sekcyi Fabrycznéy na gruncie przy zaprowadzeniu i urządzeniu służb kontrolowych uskutecznionego; w jakim sposobie znaki fabryczne na wszelkiego rodzaju wyrobkach wełnianych wyszywanemi, być powinny, dostrzegać się wszelako daie, iż w wielu miastach i osadach fabrycznych, a szczególnie w Gostyninie, Ozorkowie, Dąbiu i Zgierzu, znaki takowe na suknach ordynaryynych są tak niedokładnie wyszywane, iż częstokroć po ufarbowaniu wyrobku zwłaszcza na kolor ciemny, stają się niepodobnemi do rozeznania. Niedostateczność takowa pochodzi ztąd,

iż niektórzy fabrykanci żadnego na swoich wyrobach wełnianych w warsztacie nie wyrabiają szlaku (Spiegel). Ze do wyszycia znaku fabrycznego, używają zbyt cienkich i źle skręconych nici; że farbiarze nie dosyć są baczniemi na dokładne bastowanie takowych szlaków. Nadto okazało się: iż wyszywając numer bieżący postawu, zaraz po imieniu i nazwisku fabrykanta, numer takowy najczęściej wypada w samym środku szerokości postawu, to jest w miejscu gdzie sukno zwykle bywa w prasie przeszyte, z kąd wynika ta niedogodność: iż dla sprawdzania numeru przy supperrewizyi, sznurek musi być rozrywany, a ztąd sukno nawet niejakiemu uszkodzeniu ulega.

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego pragnąc zapobiedz wszelkim z tego względu wynikającym niedogodnościom i zamieszaniom, odwołując się do przepisu w Artykule 61ym Instrukcyi z dnia 7 Marca r. z. zawartego, upomina:

1. Aby na każdym postawie sukna jakiegokolwiek bądź gatunku, przy jego utkaniu na warsztacie, dokładnie był wyrobiony szlak, Spiegel w języku niemieckim zwany, którego szerokość najmniej trzy cali obeym wać powinna.

2. Na takowym szlaku z lewéj strony szerokości postawu, ma być wyszyte imię i nazwisko fabrykanta, z prawéj zaś strony nazwisko miejsca, a następnie numer bieżący postawu.

3. Do wyszycia pomienionych znaków na sukna w postawie mających być farbowanemi, nie należy używać zbyt cienkich nici, z których szczególnie nie lniana lub konopna, ma być grubsza, aby znak po ufarbowaniu wyrobku mógł pozostać czytelnym.

4. Przy farbowaniu sukna, farbiarze na przynależne bastowanie szlaku zważać mają, i bez zabezpieczenia takowego od zepsucia, farbować postawu nie poważą się.

Powyzsze rozporządzenie Burmistrzom miast, oraz Wóyci gmin szczególnie w miastach i gminach, gdzie się zakłady fabryczne sukienne znajdują, do wiadomości wszystkich rękodzielników podadzą, i że się tak stało, protokołami ogłoszenia gdzie należy udowodnią. Rozciągając pilną baczność na ściśle wykonanie takowych przepisów, szczególnie przy rewizyi wyrobków za świadectwami miejscowemi pochodzenia expedowanych, w czym za dostrzeżoném nchybieniem, wszelka odpowiedzialność wedle surowości przepisów do nich zastosowaną zostanie.

w Warszawie dnia 30 Grudnia 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{78674}{10330}$. = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy decyzji Komisyyi Rządowey Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, z dnia 29 z. m. r. b. Nro $\frac{15252}{3300}$ i po zniesieniu się teyże z Komisyyą Rządową Przychodów i Skarbu, podaie do publiczney wiadomości: iż odtąd protokoła zamiany gruntów kościelnych stosownie do §. 5. Prawa stęplowego z roku 1811. na papierze stępla zwyczajnego, akta zaś urzędowe w skutku tych działane i moc obowiązującą mające, w myśl §. 7. litt: m. na papierze szacunkowym pisane bydź powinny.

Wóyci gmin i Burmistrze miast ninieyszą decyzją w zwykłym sposobie ogłoszą, sami zaś iako też wszyscy Urzędnicy, Offycyaliści Administracyjni i Skarbowi, nietylko stosować się, ale nadto wykonania takowego przepisu pod odpowiedzialnością z urzędu przestrzegać są w obowiązku.

w Warszawie dnia 18 Grudnia 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Komisyyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

NRO $\frac{72789}{11119}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaie do wiadomości publiczney, iż w dniu 20 Lutego r. b. o godzinie 11 z rana, odbywać się będzie w mieście Wiskitkach Obwodzie Sochaczewskim, w Biorze Burmistrza tegoż miasta, minus licytacya entreprzy wybrukowania części rynku rzeczzonego miasta, do czego kamienie potrzebne iuz są zwiezione.

Licytacya ta zaczynać się będzie od summy Złp. 5,070 gr. 20. in minus. Zyczący więc sobie podięcia się téy entreprzy, zechce się zgłosić w miejsce wyzety oznaczone na termin. Przystępujący do takowey licytacyi, winien będzie złożyć na vadium kwotę Złp. 1,267 gr: 20, które utrzymującemu się przy entreprzye zatrzymane, innym zaś zwrócone zostanie.

O warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można w Biorze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego i Burmistrza miasta Wiskitek.

w Warszawie dnia 2 Lutego 1825 roku.

Radca Stanu Prezes Komisyyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

TRYBUNAŁ CYWILNY I. INSTANCYI WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego na dniu 15. Października r. b. 1824. w pismach publicznych umieszczonego, na zasadzie Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 26. Listopada 1822. a mianowicie Art: 8. i 11. podać do wiadomości stron interessowanych: iż niżej wyrażone Massy spadkowe po byłym Rządzie Pruskim pozostałe, posiadają fundusze w depozycie tutejszego Trybunału, i razem wzywa Interessentów z Imion, Nazwisk i zamieszkania swego niewiadomych, aby z prawami iakie do podniesienia i odebrania funduszów tychże Mass mieć mogą, w przeciągu sześciu Miesiący od daty niniejszego uwiadomienia do Trybunału tutejszego zgłosili się i prawa swe udowodnili, gdyż inaczej na przypadek niezgłoszenia się Interessentów w powyż oznaczonym czasie i niudowodnienia przez nich praw do odebrania Mass tego rodzaju onym służących, takowe Massy stosownie do Artykułu 8. powyższego Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, wprost do Kassy Kommissyi Województwa Mazowieckiego wydane będą. — Nazwiska Mass spadkowych i ich Interessentów podług stanu Akt Trybunału, umieszczają się w następującym porządku:

106. *Do massy Behrendta Hofratha.* — Niewiadomi Interessenci.
107. *Do massy Dawidowicza Kupca Berlińskiego.* — Niewiadomi Interessenci.
108. *Feyerbachowej Elżbiety.* — Córki Walentego Feyerbacha: Anna Szubert i Maryanna Józefa Mös.
109. *Do massy Gązkowskiej.* — Niewiadomi Interessenci.
110. *Do massy Macieja Hołowni.* — Brat i Siostra niewiadomi.
111. *Do massy Sezińskiego Xawerego.* — Niewiadomi Sukcessorowie.
112. *Do massy X. Michała Lenczowskiego.* — 1. Franciszek Lenczowski wnuk brata Marcina. 2. Wincenty Lenczowski i Joanna zamężna Muczowska dzieci brata Karola. 3. Teressa zamężna Grabowska, Konstancya zamężna Gniewkowska i Małgorzata zamężna Skrzyńska, córki brata Jana. 4. Agata, Jan, Antoni, Weronika zamężna Sagatowska, Katarzyna, dzieci brata Józefa Lenczowskiego. 5. Siostra Anna Lenczowska. 6. Barbara zamężna Zerańska. 7. Wiktorya zamężna Gumińska.
113. *Do massy Michälisa Krystyana.* — Niewiadomi Interessenci.
114. *Do massy Müllera.* — ditto
115. *Do massy Michälisa Stróża.* — ditto
116. *Do massy Niewińskiego* — ditto

117. *Do massy Ordyneta.* — Joanna Ordynet czyli Odinet Córka.
118. *Do massy Opermana Jana Fryderyka.* — Niewiadomi Interessenci.
119. *Do massy Przyłuskiego Mateusza.* — Jan Przyłuski, Magdalena z Przyłuskich Sznarowska, Bogumiła Przyłuská i Jan Kleyn.
120. *Do massy Wawrzelca i Maryanny Stankiewiczów.* — Cecylia Józefalska lub inni niewiadomi Sukcessorowie.
121. *Do massy Sobiechowskiego Franciszka.* — Niewiadomi z nazwisk Sukcessorowie.
122. *Do massy Zelmana Berkowicza.* — ditto
123. *Do massy Zakrzewskiego.* — ditto
124. *Do massy Pernetta.* — Pernet.
125. *Do massy Biesiekierskiej Anieli.* — Niewiadomi Sukcessorowie.
126. *Do massy Biesiekierskiej Maryanny.* — ditto
127. *Do massy Ambroziewiczowej Magdaleny.* — Franciszek i Łukasz Niechowscy, lub inni Sukcessorowie.
128. *Do massy Andrzeia Marcina Niewiarowskiego.* — Marcin czyli Adam Kozicki, Małgorzata zamężna Janowska, Maryanna Olszewska, Helena Gadomska, Franciszka Łosiewicz, Jan Smięciński, Agnieszka Karchowska.
129. *Do massy X. Sarnickiego* — Kaetan, Antoni bracia; tudzież Marek i Antonina zamężna Kopczyńska, dzieci trzeciego brata Sarnickiego; siostra Zuzanna Anna zamężna, Rzewuska Krystyna zamężna; Pokrzywnicka czyli téż dzieci Antoni, Michał, Tadeusz, Kacper, Józef, Ignacy, Leopold, Franciszek, Monika zamężna Rakowska, Aniela zamężna Dąbrowska, nakoniec niewiadoma z imienia siostra zamężna Hrabia Krasicka.
130. *Do massy Jana Fryderyka Müga* — niewiadomi interessenci.
131. *Do massy Jana Miklaszewskiego* — ditto
132. *Do massy Jana Kruzusa* — ditto
133. *Do massy Alexandra Chmielewskiego* ditto
134. *Do massy Jana Paioni* — ditto
135. *Do massy Karoluchów i Bieličkih* — Michał i Magdalena Karoluchowie i sukcesorowie po zmarłym Bielićkim.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1824 roku.

Prezes LEWINSKI.

Sekretarz Czermiński.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 7. Lutego 1825 Roku.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Szanowne Władze Cywilne iako też Wojskowe, ażeby na zbiegłego w końcu Grudnia r. z. z pod straży Jana Zurawika, o kradzież przekonanego, baczne oko dawały, spostrzeżonego pochwyć i do Sądu naszego pod ścisłą strażą dostawić raczyły. Tenże Zurawik liczy sobie lat 23; rodem z Grzegorzewa, żonaty, wzrostu miernego, czoła takiegoż, twarzy okrągłej, oczu niebieskich. Ubrany był w płaszcz ciemno-zielony z peleryną, spancer takiegoż koloru, spodnie płócienne, buty chłopskie i kapelusz okrągły, ozieniony w Skobielicach.

w Łęczycy dnia 19. Stycznia 1825 roku.

Ziemięcki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publicznej wiadomości: iż od ludzi podeyrzanych w dniu 25 Maja roku zeszłego odebrano następujące rzeczy: 1. Tołbuk imitacji tyftykowej w palmy na tle niebieskim, kitałem niebieskim podszyty. 2. Zegarek srebrny staroświecki, od spodu nakręcany, z cyferblatem malowanym pannę wyobrażającym, w kopcercie zielonę rogowę, w tombak oprawnę, z łańcuszkiem i trzema kluczykami mosiężnymi. 3. Tabakierka srebrna wewnątrz wyślaczana, kuferkowa, z wierzchu domek, drzewo i człowieka siedzącego wśród kwiatów wyobrażająca. 4. Dwa kolczyki srebrne wielkie, w każdym po sześć koral; wzywa właścicieli niewiadomych do którychby takowe należeć mogły, ażeby się w ciągu miesiąca iednego, licząc od dnia dzisiejszego, z dowodami własność ich usprawiedliwić mogącemi, w Sądzie naszym zgłosili; gdyż w razie przeciwnym, to co z prawa wypadnie z rzeczami temi postąpione będzie.— w Warszawie dnia 20 Stycznia 1825 r.

Sędzia Prezydujący
Raciborski.

Przez śmierć bezpotomnie 31 Października 1823 roku w Warszawie nastąpioną powstał spadek po Szymonie Gotthardzie Schwartze, budowniczym, co podając do wiadomości, naznacza się termin na godzinę 11. przed południem dnia 10 Lutego roku 1826 w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania własności na rzecz wdowy jego Marysny Schwartzowój, sumamy Złp. 9,000, czyli Czer: Zł: 500 w złocie, hypotekowanój na dobrach Krośnicza Wola, w Powiecie Błotkim, Woiewództwie Mazowieckim leżących.

Dan w Warszawie 1. Lutego 1825 roku.

Jan Wincenty Bandtkie Pisarz Akt: K. P. i R. K. H. W. M.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Ziemskie Rzeczków i Orla Góra, w Gminie Rzeczków, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Józefa Pruskiego Obywatela Królestwa Polskiego, w wymienionój wsi Orleý Górze zamieszkałego dłużnika, zostały na żądanie Anicettego Czaki Profesora Instytutu Agronomicznego w Marymoncie pod Warszawą zamieszkałego Wierzyciela, zamieszkanie prawne co do tego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nro 590. u Adwokata Adama Rozena obrane mającego, Aktem Jana Dzieciątkiewicza Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 17. Sierpnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Dobra te mają z borami, łąkami i gruntami tak chłopskimi iako też dworskimi rezległości około 24. włók Ohełmińskich, w szczególności grunta dworskie podzielone na trzy części zajmują ogółem około siedmiu włók, są drugiey klasy żytniey, grunta gromadzkie podobnegoż gatunku zajmują około dziewięciu włók, łąki włóściańskie i dworskie około trzech włók, z których dwór około sześćdziesięciu, a gromada około czterdziestu fur siana zbiera, bór do budowli zdalny obeymuie około pięciu włók, zabudowania w tych dobrach iako to: 1. Dwór przy którym jest piwnica, obory, spichrze, stajnie, stodoły dwie, browar teraz folwarkiem zwany Oznica. 2. Dziewięć chałup i karczma w Rzeszkowie 3. Cztery chałup i Karczma w Orleý Górze. 4. Pięć chałup w budach Orleý Góry, są wszystkie drewniane. Znajdujący się w tych dobrach włóścianie: Tomasz Poradzki, Józef Krzemiński, Kasper Zindlerowicz, Walenty Sadowski, Mateusz Sadowski, Dorota Maydykowska, Tomasz Gafara, Antoni Dziworski, Dyzma Ryszkowski; oprócz pańszczyzny dają wszyscy ezternaście kapłonów i ezternaście męgli iay; włóścianie zaś

Lubaszewski, Józef Budnik, Jakób Zalewski, Kazimierz Łayszczak, Franciszek Konecki, Błażey Pospieszynski, Jakób Konecki, Jan Tomczyk, Woyciech Sadowski, Augustyn Dobrzeniecki; oprócz pańszczyzny dałą dziesięć kapłonów i dziesięć mędlu iay. Dobra te znajdują się w dzierżawnéj Possessyi Grzegorza Maślakiewicza któremu kontrakt z dniem 24. Czerwca 1826. roku kończy się; powyższe zajęcie zostało dnia 18. Sierpnia r. b. zostawioném w kopii Wilekiemu Wóytowi Gminy Rzeczkowa, Józefowi Heymans Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na ręce Sekretarza przy tymże Kommissarzu Obwodowym Szymańskiego, i Głodzińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego; wpisane iest do Xięgi wieczystéj dóbr Rzeczków i Orla góra dnia 7, a do xięgi zaarrestowań w Kancellaryi tuteyszego Trybunału utrzymywanéj dnia 14. m. i r. b. — Pierwsza publikacya warunków sprzedaży tych dóbr, odbędzie się na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. odbywającego swe posiedzenia w Warszawie przy ulicy Długiéj Nro 549. dnia 3. Listopada r. b. o godzinie 10. zrana, sprzedażą tą dyrygować będzie Adwokat Adam Rozen, którego zamieszkanie powyżéj iest wskazane.

w Warszawie dnia 14. Września 1824. roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia czternastego Września 1824. roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Następnie po trzech publikacyach zbijoru objaśnień warunków sprzedaży, Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, na odbytych terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 20. Stycznia r. b. 1825. r. zapadłym, wyzéj wymienionym, Dobra Rzeczków i Orla Góra z przyległościami za Summę Złp: 68,682. gr: 10 na rzecz Adwokata dyrygującego Subhastacyą Wgo Adama Rozena przygotowawczo przysądzone zostały, i termin do ostatecznego tych dóbr przysądzenia na dzień 17. Marca r. b. 1825. wyznaczony; zaczętn o przygotowawczém przysądzeniu w dniu 20. Stycznia r. b. 1825. dopełnioném, s Summie za którą nastąpiło iak zarazem i o ostateczném przysądzeniu w dniu 17. Marca r. b. 1825. zrana o godzinie 10. na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w miejscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiéj Nro 549. iak wyzéj odbydz się mającym, wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 31. Stycznia 1825. r.

Antoni Podbielski.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Duranów z przyległością Szylice, w Gminie Duranów w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Pawła i Andrzeja Garczyńskich, tudzież do Sukcessorów niegdy Ignacego Garczyńskiego, to jest Wincentego i Romualda Braci Garczyńskich, oraz do Sukcessorów po Józefie Garczyńskim pozostałych, to jest: Teresy z Garczyńskich i Bernarda Wrońskich małżonków; Maryanny z Garczyńskich i Floryana Tokarskich małżonków, obywateli Królestwa Polskiego, w téjże wsi zamieszkanie obrane mających dłużników, zostały na żądanie Bony z Trzczańskich Hrabiny Marchockiéj, dóbr Swiniary i innych w Województwie Płockim położonych dziedziczki, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 590 u Adwokata Adama Różana obrane mającéj Wierzycielki, Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Jana Dzieciątkiewicza z dnia 28 Maia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Dobra te mają około 30 włók Chełmińskich rozległości, z których grunta Dworskie zajmują około 480 morgów, łąki około 100 morgów, a grunta i łąki włościańskie, około 10 włók Chełmińskich. Grunta są pierwszój klasy żytniej; zabudowania, iako to: dwór z ogrodem fruktowym i chlewkiem chruszczanym, folwark, lamus, kurniki, obora, młyn, chałupa, szpichrz, owczarnia, stodoła, siewczkarnia, obory, kuźnia, karczma, tudzież 8 chałup włościańskich z zabudowaniami gospodarskiemi, niemniej podobne dwie chałupy włościańskie na części Szylice, są wszystkie drewniane, mieszkający w nich włościanie Karól Kamiński, Józef Szczepaniak, Józef Zieliński, Sołtys Paweł Zawiaślak, Walenty Orzechowski, Franciszek Szymaniak, Tomasz Orzechowski, Szymon Kałęcki. Oprócz pańszczyzny dają czynsz po dwa kapłony i 15 iay. Jan Wróblewski czynszownik płaci 250 Złp. i daje czterech kapłonów, Józef Koński Stolarz daje czynsz z ogrodu Złp. 40 a z roli Złp. 112; nareszcie owczarz Maciej Rykaczewski od 230 sztuk owiec, płaci po Złp. 2 na rok. Zostają te dobra w dzierżawnój possessyi Franciszka Zaremby, któremu kontrakt kończy się z dniem 24 Czerwca 1826 roku.

Zajęcie powyższe zostało dnia 29 Maia r. b. zostawioném w kopii Edwardowi Raieghce sprawującemu podówczas obowiązki Wójty Gminy Duranów, Domowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Sochaczewskiego na ręce Wędrychowskiego Sekretarza przy Kommissarzu Obwodowym, zostało także wpisaném do księgi wieczystej dóbr Duranowa z przyległościami dnia 7, a do księgi zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału

utrzymywaney dnia 14 Września r. b. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży tych dóbr odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. odbywającego swe posiedzenie w Warszawie przy Ulicy Długiey Nro 549 dnia 3 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana. Sprzedażą tą dyrygować będzie Adwokat Adam Rozen, którego zamieszkanie powyżey iest wskazane.

w Warszawie dnia 14 Września 1824 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 14 Września 1824 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Następnie po trzech publikacyach zbloru objaśnień i warunków sprzedaży, Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego na odbytym terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 25 Stycznia r. b. 1825 zapadłym, wyżey wymienione dobra Duranów z przyległościami za Summę Złp: 50,000 na rzecz Adwokata Wgo Adama Rozena dyrygującego subhastacyą, przygotowawczo przysądzone zostały i termin do ostatecznego tych dóbr przysądzenia na dzień 13 Kwietnia r. b. 1825 wyznaczony; zaczęm o przygotowawczém przysądzeniu w dniu 25 Stycznia r. b. 1825 dopełnionym, o Summie, za które nastąpiło, iak zarazem i o ostatecznym przysądzeniu w dniu 13 Kwietnia r. b. 1825 z rana o godzinie 10 na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w mieyscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy długiey Nro 549 iak wyżey odbydź się mającym, wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 4 Lutego 1825 roku.

Ant: Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż Kamienica murowana tu w Warszawie przy ulicy Nowy Świat pod Nro 1310. na gruncie czynszowym w Gminie i Cyrkule 6. Miasta Warszawy stojąca, do Ewy z Kopczyńskich pierwszego ślubu Lutoszewskiej, powtórnego Brunlebenowey, teraz Adama Zaborowskiego Obywatela krajowego małonki, w assystencyi tegoż czyniącý, dawniey w téżey saméy Kamienicy Nro 1310. mieszkaiący i zamieszkanie obrane mającý, teraz zaś wraz z swym Mężem Adamem Zaborowskim w Zabłotni Powiecie Błóńskim, Woiewództwie Mazowieckiem mieszkaiący, prawem własności należąca, na żądanie Anny Heleny z Olszewskich, Antoniego Kirkora Majora Korpusu Weteranów Małzonki, czyli obojga Małżonków Kirkorów w Warszawie przy ulicy Długiey

Nro 589. zamieszkałych, w drodze exekucyi celem sprzedaży konieczny i publiczny przez Wincentego Temporowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 11. Października 1821 została zajęta. — Przedażą dyrygował Adam Rozen dawniey Patron przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego, teraz zaś Adwokat przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego, iako w akcie zajęcia od Kirkorów Małżonków ustanowiony obrońca, dawniey w Warszawie przy ulicy Miodowey pod liczbą 486. litt. B. teraz zaś przy ulicy Długiéy pod liczbą 590. mieszkający, u którego Kirkorowie Małżonkowie zamieszkanie prawne mieli. Possessya ta wypuszczoną była w dzierzawę trzechetnią za kontraktem Urzędowym na dniu 3. Lipca 1820. Urzędownie zawartym Antoniemu Pilarskiemu, która w dniu 24. Czerwca 1823. skończyła się. — Zajęcie takowe wręczoném zostało w Biórze Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznej Warszawy na ręce Ur. Barankiewicza Sekretarza tegoż Bióra, a w Biórze Sądu Pokoju Wydziału IV. Powiatu i Miasta Warszawy w dniu 13. Października 1821. na ręce Franciszka Podbielskiego Pisarza tegoż Sądu. — Toż samo zajęcie wpisaném zostało do Xięgi wieczystéy domu na sprzedaż wystawionego pod d. 17 Grudnia 1821. a do Xięgi zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego na ten cel założony pod dniem 27. Grudnia 1821. Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków do sprzedaży ułożonych, odbyła się na audyencyi publiczny Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 11. Lutego 1822. r. druga w dniu 26. Lutego tegoż roku, a trzecia w dniu 13. Marca tegoż roku; w dniu 1. Maia 1822. rzeczona Possessya Rozenowi w ówczas Patronowi za Summę Złp: 15,500. przygotowawczo przysądzoną została, i termin do stanowczego przysądzenia na d. 21. Czerwca 1822. był wyznaczony i ogłoszony. Następnie w dniu 3. Lipca 1823. taż possessya po otaxowaniu oneyże na Summę Złp: 34,022. gr: 10. naprzód Patronowi Rynke za Summę naywięcéy ofiarowaną Złp: 27,200. stanowczo przysądzoną, i zarazem toż przysądzenie na rzecz Frederyka Friedel przeniesioném zostało.

Nakoniec z powodu deklaracyi przez Adama Zaborowskiego względem postąpienia wyżej nad licitum czwartéy części szacunku czyli ofiarowaney za Possessyą subhastowaną Summy 34,000. Złp: w skutek Wyroku Sądu Naywyższego z dnia 30. Maia 1824. tuteyszy Trybunał Cywilny nowy termin do współubiegania się o kupno tyle razy wspomnionéy Possessyi pomiędzy nabywcą Fryderykiem Friedel a Adamem Zaborowskim na dniu 30. Czerwca 1824. wyznaczył, w którym to dniu taż Possessya Adamowi Za

borowskiemu Obywatelowi z Zabłotni, w Powiecie Błońskim, Woiewództwie Mazowieckim zamieszkałemu, za Summę 34,000. Złp: stanowczo przysądzoną została. — Gdy tenże Zaborowski warunków kupna wspomnionéy Possessya nie dopełnił, a mianowicie szacunku nie zapłacił; przeto na mocy Art: 737. 738. 739. i następných Kod: Post: Sąd: wspomniona Possessya powtórnie sprzedaną zostanie za zysk lub stratę rzezonego Adama Zaborowskiego, przez licytacją Sądową na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. posiedzenie swe odbywającego, a to ze wszystkiemi przyległościami i dochodami, z ograniczeniem takim, w jakim jest dotychczas, zgoła z tém wszystkiém, co tylko w akcie zaięcia jest wyszczególnione. — Przedażą tą teraz dyrygować będzie Franciszek Gross Patron przy tuteyszym Trybunale Cywilnym w Warszawie przy Rynku Starego Miasta Nro 43. mieszkający, u którego Anna Helena i Antoni Kirkorowie małżonkowie zamieszkanie prawne teraz sobie obrali. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków przedaży, znowu odbywać się będzie na audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. w dniu 28. Stycznia przyszedłego roku 1825. o godzinie 10. rano. — Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 31. Grudnia 1824. roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 31. Grudnia 1824. r.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie wedle Art: 742. Kod: Post: Sąd: wiadomo się czyni: iż po odbyty w dniu 28. Stycznia 1825. pierwszey publikacyi zbioru objaśnień i warunków powtórney przedaży domu w Warszawie Nro 1310. stojącego, w powyższym obwieszczeniu wyrażonego, Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w rzezonym dniu 28. Stycznia r. b. wydanym, termin do drugiey publikacyi tychże warunków i zarazem do przygotowawczego przysądzenia tegoż domu na dzień 15. Lutego 1825 r. o godzinę 10. zrana na Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. odbywającej się, naznaczonym został.

Działo się w Warszawie dnia 29. Stycznia 1825. r.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Aktowy Powiatu Rawskiego.

Uwładamla interessowaną publiczność: iż w skutek uchwały Rady familiynéy, Wyrokiem Trybunatu Cywilnego Pierwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 26. Lipca roku bieżącego zatwierdzoney, Dobra nieruchome w Mieście Rawie sytuowane, do Sukcessorow małoletnich i pełnoletnich Augustyna Miziurkiego i Kunegundy z Hoięckich powtornego zamężcia, Jędrzeia Jglewskiego żony zmarłéy, z obojga małżeństwa pozostałych, iako i samego ieszcze żyjącego Jędrzeia Jglewskiego należące:

- | | |
|--|-----------|
| 1. Z domu drewnianego, placu z oparkanieniem przy Rynku pod Nrem 6. sytuowanych, oszacowanego | Zł: 2500. |
| 2. Z placu przy ulicy Łowickiéy z oparkanieniem pod Nrem 35 leżącego, pustego | Zł: 250. |
| 3. Z roli w polu Kołko zwanym położonéy | Zł. 200. |
| 4. Z roli na chrustach nowych w polu tak zwanym w Klasse III. zapisanéy, obejmującéy w sobie morgów 3. pretów 132. miary Chęmińskiéy | Zł: 100. |
| 5. Z roli drugiéy tamże | Zł: 100. |
| 6. Z roli na wapniskach za ogród teraz przez Rząd na osadę sukieniczą zamienionéy, wyrównywiącéy wartości ogrodu | Zł: 250. |

składające się; po upłynionym dniu dzisiejszym terminie przedstanowczego do licytacyi wyznaczonym przysądzeniu, dzień ostateczny przybicia licytacyi 17. Lutego r. b. przeznacza. Liciti quantum od wyrażonych położonych tax zacznie się. Warunki przedlicytacyine u Pisarza Aktowego podpisanego, interessowany przyrzeć może; licytacya ta w Izbie Aktowéy w Rawie z rana o godzinie 10. odbydź się ma, interessowany w gotowe pieniądze do każdego obiektu za patrzyć się ma.

w Rawie dnia 4. Stycznia 1825 r.

Bonifacy Grotowski.

Na żądanie Sukcessorow, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Chrystyianie Donath, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 1. Sierpnia 1825 roku o godzinie 10. z rana, w kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 123. Prawa o hypotekach z dnia 26. Kwietnia 1818 roku.

w Warszawie dnia 26. Lipca 1824 r.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazo: Alexander Engelke.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 467.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 7. Lutego 1825 r.

NRO $\frac{84631}{32034}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 16. Grudnia roku 1824. Nro $\frac{50938}{23664}$. poleca wszystkim Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby Starozakonnego Leyzera Herszkowicza dawniey w Obwodzie Siedleckim mieszkającego, a na teraz z pobytu niewiadomego, iako dłużnika kosztów Sądowych, w swych Gminach i Miastach ściśle tak z majątku iako i osoby śledzić, o wynalezieniu zaś tego dłużnika ażeby Kommissarzowi respective Obwodu donieśli, którzy tego dopilnować i Kommissyi Woiewódzkiej w czasie naykrótszym o tém zarapportować są obowiązani.

Działo się w Warszawie dnia 7. Stycznia 1825. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

W myśl Art: 127. i 128. prawa o Hypotekach z dnia 14. Kwietnia 1818. roku na żądanie Interessentów ogłasza się ninieyszém wiadomość o otwarciu spadku po Karolu Drozgalskim, właścicielu Possessyi Nro 887. w Warszawie sytuowaney, który w dniu 19. Kwietnia 1824. r. rozstał się z tym światem, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 17. Sierpnia 1825. r. o godzinie 10tęy z rana, w Kancellaryi Hypotecznęy przed podpisanyym Rejentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się.

Warszawa dnia 4. Sierpnia 1824. roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

W skutek Artykułu 127 Prawa Seymowego z roku 1818 o hypotekach, zawiadamia się po raz trzeci osoby interessowane: iż spadek po niegdy Maryannie z Rządców pierwszego ślubu Suchockiej, powtórnego Puławskiej wdowie, i współ-właścicielce nieruchomości mieyskiej Nro 2865 w dniu 22 Października 1822 r. otworzony został, i że termin prekluzyny wyznacza się na dzień 13 Sierpnia 1825 r. w Kancellaryi hypotecznęy Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10 z rana.

Warszawa dnia 4 Listopada 1824 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Przez śmierć Michała Danowicza, jednéy połowy nieruchomości Nro 2465 właściciela i Franciszka Danowicza syna, teyże saméy nieruchomości współ-właściciela, pierwszego w dniu 24 Marca r. b. drugiego zaś w dniu 28 Października roku zeszłego 1823 nastąpioną, otworzył się spadek; przeto na skutek Art: 125 i 127 Prawa Seymowego z r. 1818 wyznacza się termin jednoroczny na dzień 14 Maja 1825 r. w Kancellaryi hypotecznój o godzinie 10 z rana, celem przepisania tytułu współ-własności rzeczony nieruchomości Nro 2465 na pozostałych Sukcessorów.

Warszawa dnia 4 Maja 1824 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Po nastąpionéy w d. 13 Czerwca 1820 r. śmierci Józefy z Tymińskich Pychowéy, współ-właścicielki nieruchomości Nro 1579. w Warszawie sytuowaney, otworzył się spadek; przeto stosownie do Art: 125. i 127. Prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się termin jednoroczny na dzień 14. Maja 1825. w Kancellaryi hypotecznój o godzinie 10. z rana, celem przepisania tytułu własności na pozostałych Sukcessorów.

w Warszawie dnia 4. Maja 1824 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Na żądanie pozostałych SSrów po niegdy Kacprze Wardyńskim współ-właścicielu Possessyi Nro 252. na przedmieściu Pradze sytuowaney, który na dniu 22. Lutego 1824. r. z rozporządzeniem testamentowém rozstał się z tym światem; w skutek Art: 127. Prawa Seymowego o Hypotekach z roku 1818. zawiadamia kogo to dotyczyć może, iż spadek po tymże Kacprze Wardyńskim otworzył się, i że termin roczny na dzień 19. Sierpnia 1825 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hypotecznój przed podpisany Rejentem wyznaczony został.

Warszawa dnia 4. Sierpnia 1824 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Na żądanie Sukcessorów ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Józefie Leśkiewiczu Radnym Miasta Stołecznego Warszawy, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 6. Sierpnia 1825 roku o godzinie 11téy z rana, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisany Rejentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. prawa o hypotekach z dnia 26. Kwietnia 1818 r.

w Warszawie dnia 1. Sierpnia 1824 r.

Rejent Kancel: Ziemiań: Woiew: Mazow: Alexander Engelke.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Ziemskie Pludwin z części litera A. B. C. D. składające się w gminie tegoż nazwiska, Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położone, do Krzysztofa Krassowskiego w tychże dobrach zamieszkałego dłużnika prawem własności należące, w dzierżawnéj possessyi Anny Heleny Kirkorowéy, Antoniego Kirkora Maiora Korpusu Weteranów małżonki będące, zostały na żądanie Antoniego Mokronowskiego Starosty Złotoryjskiego w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nrem 412 w pałacu własnym zamieszkałego, oraz Maryanny z Tremonów Wyzewskiéy po Hippolicie Wyzewskim Szambelanie pozostałéy wdowy, w Warszawie przy ulicy Nowo-Senatorskiéy pod Nrem 476 zamieszkałéy, tudzież Augustyna Glińskiego Referendarza Stanu, w Warszawie przy ulicy Długiéy pod Nrem 548 zamieszkałego, nareszcie Ignacego Bienkowskiego Dyrektora Mienicy, w Warszawie przy ulicy Bielańskiéy pod Nrem 607 zamieszkałego, wszystkich zamieszkanie prawne co do tego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nrem 324 u Adwokata Stanisława Wilkoszewskiego obrane mających wierzycieli, Aktem Komornika przy tutejszym Tryb: Wincentego Tempórowskiego d. 1. Grudnia 1824 r. zaczęty, a dnia 3 tegoż miesiąca i roku ukończonym, końcem przy- muszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. W dobrach tych Aktem powyższym co do wszelkich szczegółów opisanych znajdując się dwór z potrzebnemi zabudowaniami gospodarskiemi, karczma, dziesięć chałup wiejskich, jedna chałupa czwora- ki zwana, iedenascie stodoł wiejskich i iedenascie obór podobnych, wszystko drewnia- ne, pola orne podzielone są na trzy części, to jest: na ugór, iarynę, i oziminę, w każdém z nich bydź może wysiewu ozimego po 60 korcy, z łąk mieć można siana około 100 fur co rok, grunt jest drugiéy klasy żytni, ogólna rozległość wynosi włók Chelmińskich 18½. W téy lasu sośniną zarośniętego jest włók 2½. Powyższe zajęcie zostało dnia 3 Grudnia r. z. zostawioném w kopii Józefowi Krassowskiemu Wóytowi Gminy Pludwin, dnia zaś 4. Grudnia t. r. Jałowieckiemu Pisarzowi Sądu Poko- ju Powiatu Brzezińskiego na ręce Romualda Kossobudzkiego Podpisarza tegoż Sądu, i Heymansowi Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na ręce Szymańskiego Sekretarza przy tymże Kommissarzu Obwodowym. Dnia 8 Stycznia r. b. zostało wpisaniem do księgi wieczystey dóbr Pludwin; a dnia 22 m. i r. b. do księgi zaarrestowań nieru- chomości w Kancellaryi Trybunału tutejszego utrzymwanéy. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbywać się będzie na audyencyi publicznej Trybunału Cywil-



nego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. posiedzenie swe w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549 odbywającego, dnia 15 Marca r. b. o godzinie 10 z rana. Przedażą tą dyrygować będzie Stanisław Wilkoszewski Adwokat przy Sądzie Apellacyinym, ktorego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 24 Stycznia 1825 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 24 Stycznia 1825 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Grudniu 1824. roku sprzedawanych.

Z B O Ź E.		K A S Z Y.	
Zyta korzec	od zł: 6 gr: — do zł: 7 gr: —	Jaglaney korzec	od zł: 20 gr: do zł: 26 gr: —
Pszeniczy korzec	— 10. — — — 14 —	Gryczaney dro:	— 28 — — — 40 — —
Grochu polnego	— 6. — — — 7 —	Zwyczajney	— 15 — — — 19 — —
Cukrowego	— 9. — — — 10 —	Jęczm: perłowey	— 19 — — — 34 — —
Fasoli korzec	— 16. — — — 28 —	ditto ordynaryney	— 8 — — — 11 — —
Jęczmienia	— 6. — — — 7 —	Owsianey	— 32 — — — 35 — 6
Owsa	— 4. — — — 5 — 20		
P R O D U K T.		M I Ę S I W O.	
Siana cet:	— od zł: 2. — do zł: 3 gr: —	Wół dobry od Czer:	zł: 11 do cz: zł: 14 —
Słomy cent:	od zł: 1 gr: 10 do zł: 1 gr: 18	ditto średni	— — 8 — — — 10 —
Drzewa sosn: sążen	od zł. 18 do zł: 22 gr: —	ditto lichy	— — 5 — — — 7 —
		Ciele	od zł: 9 — do zł: 20 —
		Baran	— — 6 — — — 8 7½
		Wieprz	— — 24 — — do 110 —
L E G U M I N A.		O K R A S A.	
Mąki Pszen: ord: kor:	od zł: 16 g: do zł: 24 g: —	Masła funt	od gr: 24 do — — gr: 26
Zytney Pytlowey	— — 9 — — — 11 —	Stoniny funt	— — — 13 — — — 15
Kartofli kor:	— — 3 — — — 3 —		